
Pos 

65cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

65cc GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 

7 
3 

55 
4 

28 
205 
317 
50 

711 
801 
717 
777 
360 
294 
160 
800 

712 

3 
55 
28 

711 
801 
294 
360 
160 
800 

712 

Nome 

RAFAEL BECKER 
BERNARDO ETO TIBURCIO 
GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
RAUL NUNES BENTO MIRANDA 
BRUNO LEAL RODRIGUES 
RENATO ESTEVES COBUCCI 
JOÃO MAURICIO M. TORRES 
ENZO RIJO DE MATTOS GARCIA 
LUCAS PEREIRA CORREIA DA SILVA 
JOAO PEDRO GONÇALVES BASILIO 
ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 
GREGORY OIGRES ALVES MOTA 
FELIPE DE MENEZES MARQUES 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 

GUSTAVO MAURICIO M. TORRES 

Bernardo Eto Tiburcio 
Gustavo Rodrigues de Oliveira 
Vitor Hugo Jarosczevski de Borba 
João Mauricio Torres 
Enzo Rijo de Matos Garcia 
Gregory Motta 
Athos Paulo Antonio das Neves 
Felipe de Menezes Marques 
José Arantes Braulio 

Gustavo Mauricio  Torres 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

2 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

2 

Diff 

5.753 
19.740 
23.173 
29.919 
53.936 

1:08.177 
1:22.649 
1:52.247 
1:59.363 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

10 Voltas 

13.987 
24.166 

1:46.494 
1:53.610 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

10 Voltas 

Total Tempo 

20:09.193 
20:14.946 
20:28.933 
20:32.366 
20:39.112 
21:03.129 
21:17.370 
21:31.842 
22:01.440 
22:08.556 
20:11.134 
20:55.014 
21:01.729 
21:09.081 
21:43.946 
21:47.331 

4:21.958 

20:14.946 
20:28.933 
20:39.112 
22:01.440 
22:08.556 
21:09.081 
21:29.000 
21:43.946 
21:47.331 

4:21.958 

Melhor Tempo 

1:44.303 
1:45.615 
1:46.281 
1:45.494 
1:45.894 
1:46.385 
1:47.410 
1:47.828 
1:52.623 
1:53.884 
1:53.774 
1:53.892 
1:55.538 
1:53.373 
2:02.077 
2:01.973 

3:25.042 

Patrocinador 

FLY,ALPINESTAR,NIHILO,DRAPMUD/POD ,MATTOS RANCING, 5CINCO/100 % ,SACRAMENTO , RED PANTER/PREFEITURA DE ITAPIRANGA/BRMX , SERGINHO SUSPENÇÃO, /PNEUS RINALDI , SCHERER , 
PAULISTA TEAM/X11/POSTO PAULISTA/DELLAS/AGUAI 
PREFEITURA DE ILHABELA/DOJO ILHABELA/PAULINHO BOX 18/IMS/CBS/AÇAÍ DA ILHA 
MCR RACING/STOP VEÍCILOS /DILVO MOTOS  , TG COACH/PARTS PEÇAS ESPECIAIS/TEBALDI GRAFICOS 
IMS RACING/JB MOTOS/RACE PARTS/KINHA RACING/DESPACHANTE REESE 
GUAIÚBA GUINDASTES/SC PAR PORTO DE IIMBITUBA/PREFEITURA DE IMBITUBA/IMS RACING 
ASW/MACHITO SCOOL/ILHABELA SHOOPING/PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHABE/LOJA DAS TINTAS/OTICA SAO SEBASTIÃO 
RENATO JOSÉ COBUCCI 
TORRES RACING /WELL ENERGY DRINK/UAI ATACAREJO/CLEIDMAR RACING/SUPIMPA ATACADISTA /IMS ,  CIRCUIT 
LAÇOS E LAÇOS 
FEDERAL RACING/ORTOPASSO 
BASILIO MOTOS 
TUDODICASA ENXOVAIS /WG 21/FRANK RACING 
MOTO PEÇAS RIOS/D.F.COELHO/PLANETA MOTO/PANTANAL/BRAGA MOTOS/GREGOLLETO, FORTLUB 
MOTUL/UMUARAMA KTM MOTOSPORT/A MAGALHAES FERRAMENTAS ELETRI/ALMOHADILLA/ELETRO BOM ELETRODOMÉSTICOS 
TJ LOCAÇÃO CAÇAMBA/HINODE CENTER FORMOSA GOIAS/LE BIJOUX ST HELENA DE GOIAS 

TORRES RACING /WELL ENERGY DRINK/CLEIDMAR RACING /UAI ATACAREJO/SUPIMPA ATACADISTA /IMS  CIRCUIT 

Paulista Automóveis/ X11/ Aguai/ Gelo+/ Dellas/ Orange BH 
Fly Racing/ 100%/ Pode Active/ Prefeitura Municipal de Ilha Bela 
IMS Racing/TBT Racing/JB Motos/Race Parts/Kinha Race/Despachante Reese 
WELL Energy Drink/IMS/Circuit/Torres Racing/Supimpa Atacadista/UAI Atacarejo/Guaraná Santana 
Laços e Laços 
FortLub/Moto Rios/Frigorifico Pantanal/Maresia/Forte Lub/Frigorífico Alemão/Planeta Moto/Capacete Cia 
Tudodicasa Enxovais/ Frank Racing/ WG21/ MR Pro 
Motul/Umurama KTM/A.Magalhães/Eletrobom/Almohadilla 
TJ Locação/Hinode Center Formosa GO 

WELL Energy Drink/IMS/Circuit/Torres Racing/Supimpa Atacadista/UAI Atacarejo/Guaraná Santana 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
5.753 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:44.303 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
7 - RAFAEL BECKER 

Impresso: 16/09/2018 12:40:59 
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Orbits 
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6ª Etapa Brasileiro de Motocross 2018 
Domingo 

Prova Oficial - 65cc (BR/GO) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:14:30 

Morrinhos - GO 0,000 Km 

16/09/2018 12:10 


